
AUDITORIUM “A. ZANON” – UDINE 
 

TARIFFA AGEVOLATA (per associazioni no-profit) 

 

Utilizzo giornaliero: 

€ 193,00 + IVA 22%, (fino al 31/8/2023) 

€ 215,00 + IVA 22%, (dal 1/9/2023) 

 

Utilizzo fino a 6 ore: 

€ 123,00 + IVA 22% (fino al 31/8/2023) 

€ 137,00 + IVA 22% (dal 1/9/2023) 

 

TARIFFA ORDINARIA 

 

Dal 01/09/2022 al 31/08/2023 

Tariffe orarie ottobre – marzo 

lun.-sab. dalle ore 08.00 alle ore 14.00 € 42,00 +IVA 22% 

lun.-sab. dalle ore 14.00 alle ore 08.00 e festivi € 61,00 +IVA 22% 

Tariffe orarie aprile – settembre 

lun.-sab. dalle ore 08.00 alle ore 14.00 € 32,00 +IVA 22% 

lun.-sab. dalle ore 14.00 alle ore 08.00 e festivi € 52,00 +IVA 22%  

 

Dal 01/09/2023 al 31/08/2024 

Tariffe orarie ottobre – marzo  

lun.-sab. dalle ore 08.00 alle ore 14.00 € 47,00 +IVA 22% 

lun.-sab. dalle ore 14.00 alle ore 08.00 e festivi € 68,00 +IVA 22% 

Tariffe orarie aprile – settembre 

lun.-sab. dalle ore 08.00 alle ore 14.00 € 36,00 +IVA 22% 

lun.-sab. dalle ore 14.00 alle ore 08.00 e festivi € 58,00 +IVA 22%  

 

CAUZIONE 

Si richiede il versamento della cauzione di € 100,00 per qualsiasi tipo di evento, che verrà restituita se non ci saranno 

sforamenti di orario o evidenti danneggiamenti della sala. 

 

Si richiede di: 

 prendere visione e adottare il piano di sicurezza dell’Auditorium “A. Zanon” di Udine, e costituire la 
squadra di pronto intervento antincendio, primo soccorso e gestione delle emergenze come 
specificato nel PGE (Piano Gestione Emergenze); 

• osservare le norme in materia di pubblica sicurezza, sanità, incolumità e pubblica quiete; 
• rispettare gli orari concordati come da concessione; 
• mantenere le condizioni di pulizia e di igiene dell’Auditorium e dei servizi annessi, consoni al rispetto 

del luogo; 
• rispettare tutti gli altri impegni assunti con la sottoscrizione dell’istanza richiesta di concessione. 


